
新製品の
ご案内

品　番：下記参照
定　価：下記参照

品　名 : シングルグリップ中間引（シングルアイ・編込みタイプ）

●DSG-200ＭS
　4937897014390

●DSG-600ＭS
　4937897014420

●DSG-750ＭS
　4937897014437

●DSG-300ＭS
　4937897014406

●DSG-450ＭS
　4937897014413

JANコード : 

●従来２ヶ所のアイを引張っていたのが、１ヶ所ですむ
●ワイヤーが１ヶ所に集約されるので、グリップ力がUP
●アイがケーブルと平行なので、引っ張った時、外にはみ出にくい
●ソックスは柔らかく、広げやすい（ケーブルの装着が簡単）
●グリップを編込むので、ケーブルの適切な場所（中間）に装着できる

※全長・ソックス長は参考値です
※使用に当たっては番線等で末尾を充分にバインドしてください

中間引きにアイ1個タイプを追加しました！

使用ケーブル径 質量 引張荷重 品　番 標準販売価格

φ25～ 34mm 535mm 190g 7.8kN （800kgf） DSG-300MS ￥   8,100
φ19～ 24mm 445mm 95g 5.9kN （600kgf） DSG-200MS ￥   7,200

φ35～ 48mm 720mm 410g 14.7kN（1500kgf） DSG-450MS ￥ 14,200
φ49～ 60mm 755mm 570g 19.6kN（2000kgf） DSG-600MS ￥ 15,300
φ60～ 75mm 890mm 970g 21.6kN（2200kgf） DSG-750MS ￥ 19,300
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アイが1個

ケーブル装着が楽 ！々ケーブル装着が楽 ！々
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横手方向に広がり
ケーブルを簡単に
包む事ができる


